
２０２１年１月吉日 

 

お客さま 各位 

 

備前日生信用金庫 

 

 

一般積立定期預金新規取扱終了のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

当金庫では、長年口座開設のお申込みが無く、その他の預金商品で代替可能であるこ

となどから、２０２１年２月２６日（金）をもちまして「一般積立定期預金」の新規取

扱を終了させていただくことと致しました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規取扱終了日 

  ２０２１年２月２６日（金） 

 

２．取扱終了内容 

 ①一般積立定期預金の新規口座開設 

  ②一般積立定期預金の新規預け入れ 

 

  

以 上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

  備前日生信用金庫 営業統括部 

電話：０８６９－６４－４１７０ 

※平日：9 時～17 時       


